30 - 31 MAGOGIO 2E01S

.500 Mic__;;lia 10th Year Anniversary - Soste

Endurance Circuito di Pomposa 1,212 Km.
500 Miglia di Pomposa - Soste/Permanenza Pista 30/05/2015 19:47 .
Qualifica Iniziato a 20:26:14
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(15) Volmar Racing
1 37.858 +7.493 20:57:47.535
2 38:26.267 +37:55.902 21:36:13.802
3 33.579 +3.214 21:36:47.381
4 32:18.374 +31:48.009 22:09:05.755
5 34.510 +4.145 22:09:40.265
6 31:35.863 +31:05.498 22:41:16.128
7 31.407 +1.042 22:41:47.535
8 27:33.882 +27:03.517 23:09:21.417
9 33.292 +2.927 23:09:54.709
10 31:42.741 +31:12.376 23:41:37.450
1 32.380 +2.015 23:42:09.830
12 20:30.256 +19:59.891 2:40.086
13 36.065 +5.700 3:16.151
14 23:05.539 +22:35.174 26:21.690
15 31.350 +0.985 26:53.040
16 32:17.662 +31:47.297 59:10.702
17 32.102 +1.737 59:42.804
18 47:37.484 +47:07.119 1:47:20.288
19 31.474 +1.109 1:47:51.762
20 28:04.435 +27:34.070 2:15:56.197
21 32.126 +1.761 2:16:28.323
22 32:20.928 +31:50.563 2:48:49.251
23 33.019 +2.654 2:49:22.270
24 32:46.476 +32:16.111 3:22:08.746
25 32.671 +2.306 3:22:41.417
26 47:25.042 +46:54.677 4:10:06.459
27 32.058 +1.693 4:10:38.517
28 31:22.732 +30:52.367 4:42:01.249
29 32.275 +1.910 4:42:33.524
30 26:34.143 +26:03.778 5:09:07.667
31 32.661 +2.296 5:09:40.328
32 26:39.594 +26:09.229 5:36:19.922
33 34.452 +4.087 5:36:54.374
34 27:51.321 +27:20.956 6:04:45.695
35 32.358 +1.993 6:05:18.053
36 27:20.647 +26:50.282 6:32:38.700
37 31.049 +0.684 6:33:09.749
38 26:48.417 +26:18.052 6:59:58.166
39 32.911 +2.546 7:00:31.077
40 26:35.083 +26:04.718 7:27:06.160
41 30.708 +0.343 7:27:36.868
42 26:31.409 +26:01.044 7:54:08.277
43 32.142 +1.777 7:54:40.419
44 27:32.813 +27:02.448 8:22:13.232
45 31.717 +1.352 8:22:44.949
46 23:01.872 +22:31.507 8:45:46.821
47 31.067 +0.702 8:46:17.888
48 33:56.747 +33:26.382 9:20:14.635
49 34.478 +4.113 9:20:49.113
50 26:33.258 +26:02.893 9:47:22.371
51 30.365 9:47:52.736
52 18:54.235 +18:23.870 10:06:46.971
53 31.902 +1.537 10:07:18.873
54 2:40.722 +2:10.357 10:09:59.595
55 32.306 +1.941 10:10:31.901
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